СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от    15 ноября 2022 года № 24

	х. Суд-Николаевка

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 7 статьи 33 Устава Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района, на основании личного заявления Гриценко Сергея Александровича о досрочном прекращении полномочий депутата по собственному желанию, Совет народных депутатов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области четвертого созыва Гриценко Сергея Александровича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Первомайского сельского поселения.

Глава Первомайского
сельского поселения                                                                                    И.В. Белодедова